
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   16/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

16/2022

30/05/2022

REGISTRO DE PREÇOS para FORNECIMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS DE
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE PARA PACIENTES QUE NECESSITEM DE
ATENDIMENTO JUNTO AS UNIDADES BASICAS DE SAUDE NO MUNICIPIO DE
DIONÍSIO CERQUEIRA - SC, SENDO QUE OS REFERIDOS EXAMES NÃO SÃO
REALIZADOS NO LABORATORIO MUNICIPAL

16/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

16/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 10/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
RODRIGO DOS PASSOS & CIA LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$175.800,001 exames laboratoriais

R$175.800,00Total do fornecedor:

R$175.800,00Total Geral:

10/06/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-06-10T09:40:20-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




